
順位 ナンバー 氏名漢字 記録 所属ｸﾗﾌﾞ名 居住地

1 3405 小林　美佳  0:10:43 長良中学校 岐阜市

2 3440 神山　千鶴  0:10:50 岐北中学校 岐阜市

3 3401 伊藤　優希  0:10:59 藍川中 岐阜市

4 3409 髙橋　純香  0:11:21 岐阜市立中央中学 岐阜市

5 3404 真鍋　陽南  0:11:23 長良中学校 岐阜市

6 3403 鈴木　つむぎ  0:11:37 藍川東中学校 岐阜市

7 3410 西村　星南  0:11:48 藍川東中学校 岐阜市

8 3413 長屋　里奈  0:12:31 洞戸中女子バレーボール 関市

9 3427 田中　あみ  0:12:34 ウエスト関女子バスケットボール 関市

10 3406 宮田　真希  0:12:42 藍川中学校 岐阜市

11 3407 田中　綾乃  0:12:48 岐阜中央中 岐阜市

12 3439 花島　亜美  0:13:24 藍川東中 岐阜市

13 3417 林　香穂  0:13:36 洞戸中女子バレーボール 関市

14 3426 太田　美里  0:13:46 洞戸中女子ソフトテニス 関市

15 3430 早矢仕　妃菜  0:13:48 洞戸中女子バレーボール 関市

16 3416 野村　祐果  0:13:50 洞戸中女子バレーボール 関市

17 3420 本城　彩帆  0:13:52 洞戸中女子バレーボール 関市

18 3425 朝田　裕菜  0:13:56 洞戸中女子バレーボール 関市

19 3402 鈴木　ことは  0:14:28 藍川東中学校 岐阜市

20 3437 淀川　友理  0:14:29 青山中学校 岐阜市

21 3414 西尾　愛結  0:14:40 洞戸中女子バレーボール 関市

22 3419 船戸　春希  0:14:41 洞戸中女子バレーボール 関市

23 3433 林　里瑚  0:14:58 洞戸中学校 関市

24 3434 船戸　乃吏佳  0:15:11 洞戸中学校 関市

25 3429 灘　栞  0:15:19 洞戸中女子バレーボール 関市

26 3428 田中　子々  0:15:25 洞戸中女子ソフトテニス 関市

27 3422 吉永　未来  0:15:38 洞戸中女子バレーボール 関市

28 3438 工藤　朱音  0:16:05 赤坂中学校 大垣市

29 3408 堀　はるな  0:16:12 岐阜市立藍川中学校 岐阜市

30 3421 三島　花  0:16:32 洞戸中女子バレーボール 関市

32 3424 野村　沙也加  0:16:41 洞戸中女子ソフトテニス 関市

33 3431 島田　玲奈  0:17:19 洞戸中学校 関市

34 3432 長屋　美里  0:17:26 洞戸中学校 関市

35 3436 武藤　玲奈  0:17:44 関市立洞戸中学校 関市

36 3435 武藤　由里子  0:17:50 洞戸中学校 関市

37 3423 渡邉　琴音  0:18:12 洞戸中女子ソフトテニス 関市

38 3418 船戸　あかり  0:18:12 洞戸中女子ソフトテニス 関市

39 3415 野村　優花  0:19:12 洞戸中女子ソフトテニス 関市

40 3412 長屋　有文加  0:19:24 洞戸中女子ソフトテニス 関市


